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22 czerwca 2017

Jak zdobyć dofinansowanie na promowanie i
przeprowadzenie badań w ramach profilaktyki raka
jelita grubego? Warsztaty dla autorów projektów

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego zaprasza na warsztaty poświęcone tworzeniu projektów w
ramach Poddziałania 8.2.2 „Wsparcie profilaktyki zdrowotnej w regionie”. Poddziałanie to
umożliwia sfinansowanie zarówno działań informacyjno – edukacyjnych, zachęcających do
udział w badaniach, jak i samych badań profilaktycznych w kierunku eliminowania ryzyka
lub wczesnego wykrywania raka jelita grubego.

 

Konkurs z Poddziałania 8.2.2 „Wsparcie profilaktyki zdrowotnej w regionie”, którego będą
dotyczyły warsztaty, ukierunkowany jest na wsparcie profilaktyki nowotworowej
ukierunkowanej na wczesne wykrywanie raka jelita grubego. W ramach projektów mogą być
sfinansowane m. in. koszty badania kolonoskopowego, koszty towarzyszącego mu
znieczulenia oraz ewentualne koszty dojazdu, niezbędne do skorzystania z badania. Ponadto
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w ramach projektów można sfinansować działania informacyjno-edukacyjne polegające na
zachęcaniu mieszkańców regionu świętokrzyskiego  do badań profilaktycznych, a także
działania informacyjno-edukacyjne kierowane do kadr POZ.

W ramach konkursu o dofinansowanie projektu mogą ubiegać się wszystkie podmioty, z
wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub
oświatową na podstawie przepisów odrębnych), w tym m.in. jednostki samorządu
terytorialnego, podmioty lecznicze, wykonujące na terenie województwa działalność
leczniczą finansowaną ze środków publicznych (posiadające kontrakt z dyrektorem
Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ lub umowę z ministrem właściwym ds.
zdrowia), jednostki organizacyjne służby medycyny pracy, podmioty ekonomii społecznej,
organizacje pozarządowe itd.

Nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach konkursu z Poddziałania 8.2.2
będzie prowadzony przez DW EFS od 30 czerwca do 21 lipca 2017 r.

Szczegółowe informacje oraz dokumentację niezbędną do przygotowania projektów zawiera
ogłoszenie o konkursie z Poddziałania 8.2.2 „Wsparcie profilaktyki zdrowotnej w regionie”.

Warsztaty odbędą się 29 czerwca 2017 r. w godz. 9.00 – 14.00 w Urzędzie
Marszałkowskim w Kielcach przy ul. Paderewskiego 34 A, w sali 51 (V piętro).

Formuła warsztatów przewiduje prezentację najważniejszych funkcji narzędzia
internetowego służącego do tworzenia projektów – Generatora Wniosków Aplikacyjnych.
Ponadto w trakcie warsztatów omówione zostaną zasady prawidłowego tworzenia
najistotniejszych elementów wniosku o dofinansowanie, takie jak opis grupy docelowej i jej
rekrutacja, opis zadań oraz budżet projektu, w oparciu o przykładowy projekt, który uzyskał
dofinansowanie w ramach uprzednio rozstrzygniętego konkursu RPOWŚ 2014 –
2020. Warsztaty będą również okazją do rozstrzygnięcia wątpliwości, dotyczących
szczegółowych zapisów regulaminu konkursu z Poddziałania 8.2.2 oraz zasad tworzenia
budżetu projektu. Specjaliści z Departamentu Wdrażania EFS przedstawią ponadto
zalecenia praktyczne, wynikające z szerszej analizy projektów ocenionych w ramach
dotychczas przeprowadzonych konkursów z RPOWŚ 2014-2020.

Zgłoszenia do udziału w warsztatach przyjmujemy telefonicznie lub mailowo w
Departamencie Wdrażania EFS, w Zespole ds. Pomocy Technicznej, Informacji i Promocji,
tel. (41) 349-89-23, e-mail: infoEFS@sejmik.kielce.pl.

Zgłoszenie powinno zawierać:

http://www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl/skorzystaj/zobacz-ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/item/1254-ogloszenie-o-konkursie-numer-rpsw-08-02-02-iz-00-26-115-17-poddzialanie-8-2-2-wsparcie-profilaktyki-zdrowotnej-w-regionie
https://swietokrzyskie.pro/&#x6d;&#x61;&#x69;&#x6c;&#116;&#111;&#58;&#105;nfo&#x45;&#x46;&#x53;&#x40;&#x73;&#101;&#106;&#109;ik&#46;&#x6b;&#x69;&#x65;&#x6c;&#x63;&#101;&#46;&#112;l
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– datę szkolenia

– imię i nazwisko zgłaszanej osoby/osób,

– nazwę instytucji,

– kontakt telefoniczny.

 

Dodatkowo w przypadku konieczności uwzględniania specjalnych potrzeb osób, chcących
wziąć udział w warsztatach (wynikających np. z niepełnosprawności), prosimy o przekazanie
informacji w tej sprawie.


